

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA

**Objednavatel:**

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Číslo účtu: 220916192/0300

Č: 2021/00155**Dodavatel:**

PENTA PROJEKT s.r.o.
Mrštíkova 1166/12
58601 Jihlava
IČ: 47916621 DIČ: CZ 47916621
Číslo účtu: 672846033/0300

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 25.01.2021

Objednáváme u Vás podle platných zákonných ustanovení o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Množství	MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
		Posouzení cenové nabídky zhotovitele stavby s komentářem k položkám a vybraným blokům prací, posouzení harmonogramu prací s komentářem. „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů“ na základě cenové nabídky ze dne 24.1.2021. Cena bez DPH 120 900,00 Kč Cena včetně DPH 146 289,00 Kč Termín: Aktualizace úpravy rozpočtů bude dokončena a předána do 2. 2. 2021. Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.	146 289,00 Kč

Vyřizuje:

Tel:

e-mail:

-5. 02. 2021

Podepsáno dne:

Míroslav Janovský Mgr.
vedoucí odboru rozvoje

referent oddělení projektového řízení OR

**NPK a.s., Pardubická nemocnice –
Výstavba pavilonu CUP s centralizací
akutních provozů
Posouzení cenové nabídky a
harmonogramu.**

Cenová nabídka

Objednatel

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

IČ: 708 92 822

Dodavatel:

PENTA PROJEKT s.r.o.

Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

jednající: Ing. arch. Jaromír Homolka

IČ: 479 16 621

Jihlava, 24.1.2021

Specifikace předmětu díla

Specifikace prací:

Posouzení cenové nabídky žhōtovitele stavby s komentářem k položkám a vybraným blokům prací, posouzení harmonogramu prací s komentářem.

Výpočet nabídkové ceny za zpracování předmětu díla

Osoby	Výpočet ceny	Cena (bez DPH)
Rozpočtář-všeobecná kontrola	16 h x 650 Kč →	10 400,00 Kč
Stavební část a statika	16 h x 650 Kč →	10 400,00 Kč
PBŘ	4 h x 650 Kč →	2 600,00 Kč
ÚT	10 h x 650 Kč →	6 500,00 Kč
VZT	10 h x 650 Kč →	6 500,00 Kč
CHL	12 h x 650 Kč →	7 800,00 Kč
M+R	6 h x 650 Kč →	3 900,00 Kč
EL silový	16 h x 650 Kč →	10 400,00 Kč
Slaboproud	10 h x 650 Kč →	6 500,00 Kč
MP	6 h x 650 Kč →	3 900,00 Kč
PP	4 h x 650 Kč →	2 600,00 Kč
ZTi	14 h x 650 Kč →	9 100,00 Kč
Demolice	6 h x 650 Kč →	3 900,00 Kč
Podzemní chodba	6 h x 650 Kč →	3 900,00 Kč
Venkovní objekty	10 h x 650 Kč →	6 500,00 Kč
Trafostanice	4 h x 650 Kč →	2 600,00 Kč
Heliport	6 h x 650 Kč →	3 900,00 Kč
Energocentrum	6 h x 650 Kč →	3 900,00 Kč
Vestavba ČP	6 h x 650 Kč →	3 900,00 Kč
Náhradní zdroj	6 h x 650 Kč →	3 900,00 Kč
POV	12 h x 650 Kč →	7 800,00 Kč
Celkem		120 900,00 Kč

Termín dokončení a předání

Aktualizace úpravy rozpočtů bude dokončena a předána objednateli do 2. 2. 2021 na základě závazné objednávky.

V Jihlavě, dne 24. 1. 2021

